
 

 

UCHWAŁA NR 337/XXXIII/2017 

RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy pierwszej 

publicznych szkół podstawowych na terenie Miasta Lublińca, dla kandydatów zamieszkałych poza 

obwodem szkoły, określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełnienia kryteriów oraz 

przyznania liczby punktów każdemu kryterium 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 59), po konsultacjach z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 1817), Rada Miejska w Lublińcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria, sposób ich weryfikacji wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do 

klasy pierwszej publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Lubliniec, dla kandydatów 

zamieszkałych poza obwodem szkoły podstawowej. 

L.P. Nazwa kryterium 
Dokument potwierdzający spełnienie 

kryterium Liczba pkt. 

1. W szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo dziecka. 
Oświadczenie rodzica/prawnego 

opiekuna dziecka 10 

 

2. 
Rodzice/prawni opiekunowie dziecka zatrudnieni są na 

terenie Gminy Lublińca. 

Oświadczenie rodzica/prawnego 

opiekuna dziecka 9 

 

3. 

W obwodzie szkoły zamieszkują krewni dziecka 

wspierający rodziców/prawnych opiekunów w zapewnieniu 

mu należnej opieki po zakończonych zajęciach w szkole. 

Oświadczenie rodzica/prawnego 

opiekuna dziecka 8 

 

4. 
Droga dziecka do szkoły jest krótsza niż do szkoły 

obwodowej. 

Oświadczenie rodzica/prawnego 

opiekuna dziecka 7 

 

5. 
Miejsce pracy rodziców/prawnych opiekunów znajduje się 

w pobliżu szkoły. 

Oświadczenie rodzica/prawnego 

opiekuna dziecka 6 

 

6. Objęcie dziecka pieczą zastępczą. 
Oświadczenie rodzica/prawnego 

opiekuna dziecka 5 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 marca 2017 r.

Poz. 1462



§ 2. Kryteria określone w § 1 niniejszej uchwały mają zastosowanie w postępowaniach rekrutacyjnych do 

publicznych szkół podstawowych  prowadzonych przez Gminę Lubliniec począwszy od rekrutacji na rok 

szkolny 2017/2018. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lublińca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Lublińcu 

 

 

Gabriel Podbioł 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1462


		2017-03-03T15:03:16+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




